АДМИНИСТРАЦИЯ НОВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                          ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.01.2019                                    с.Новенькое                                             № 14

О  внесении дополнений в Реестр
Муниципальных услуг

             На основании Федерального закона от 27 июля 2010г. N 210-ФЗ "Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг", в
соответствии с Уставом муниципального образования Новенский сельсовет
Локтевского района Алтайского края: ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.Внести дополнение в Реестр муниципальных услуг оказываемых
администрацией Новенского сельсовета Локтевского района Алтайского
края, принятый Постановлением администрации Новенского сельсовета от
16.01.2019 года  № 11(прилагается).
            3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде
администрации Новенского сельсовета и  опубликовать на сайте
Администрации Локтевского района в разделе « поселения Новенский
сельсовет »

  4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за
собой.

Глава Новенского сельсовета                                     Ю.В.Исаенко

                                                                                                                УТВЕРЖДЕНО
                                                                                              Постановлением администрации
                                                                                                      Новенского сельсовета
                                                                                                      От 24.01.2019  № 14

    14. Предоставление
юридическим и физическим
лицам в постоянное
(бессрочное) пользование, в
безвозмездное пользование,
аренду, собственность
земельных участков, из
земель находящихся в
муниципальной
собственности
муниципального
образования Новенский
сельсовет Локтевского
района Алтайского края или
земель, государственная
собственность на которые не
разграничена

Постановление № 13
 от  24.01.2019

Юридические и
физические лица